
 

Inscrição
Nome do(a) 
Candidato(a)

Tipo de isenção Solicitada pelo(a) 
candidato(a)

NIS Parecer Justificativa do Indeferimento

189777 ALCIONE DA SILVA PIRES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12708453345 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192911
BIANCA EVELLIN FLORENCIO 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20433948560 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192507
BRENDA ELLEN DE SOUZA 
MARTINS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16137734472 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192397
ELOIZIO AUGUSTO MARQUES 
ALVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

13008488136 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192498
EMILLIE CAROLINA DE SOUZA 
OLIVEIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16137750907 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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 188186 GLAICIANE DOS SANTOS SENA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12889754105 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

191867
JOAO VICTOR HENRIQUE 
BARBOZA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20069975471 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

189004
KETLEN FERNANADES 
QUEIROGA LOIOLA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12813426107 Deferido

191319 LETICIA DE FREITAS SOARES
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20923798859 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil

191650 LUCIENE MARIA DE FREITAS
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12495212354 Deferido

192866
MARCOS VINICIUS GALVAO DE 
BARROS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

20361203572 Deferido

192877 MARLENE FLORENCIO SILVA
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

12495485016 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192890
NICOLLE CRISTINE RIBEIRO 
RAMALHO

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

21285488328 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

192784 ROSELISA CECILIA BELARMINO
Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

16934538014 Deferido

189090
SUELEN JEMIMA DE LIMA 
SANTOS

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

15107858272 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

189769
VICTORIA KAROLINE DE PAULA 
NEVES

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

23651273918 Indeferido
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil
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 192616
CLAUDIO GERALDO MAGELA 
PEREIRA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

- Indeferido
Candidato(a) não apresentou pedido de recurso no período estabelecido no 
cronograma contido no Anexo IV  do Edital nº 60/2021

194658
ESHILY MELISSA DE MELO 
SILVA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

- Indeferido
Candidato(a) não apresentou pedido de recurso no período estabelecido no 
cronograma contido no Anexo IV  do Edital nº 60/2021

188971
LUCIANA TAVARES MARQUES 
VIANA

Hipossuficiência econômico-financeira, caracterizada  
pelo registro de inscrição no Cadastro Único para  
Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico

- Indeferido
Candidato(a) não apresentou pedido de recurso no período estabelecido no 
cronograma contido no Anexo IV  do Edital nº 60/2021

188848
LUAN DE OLIVEIRA CARDOSO 
SILVA

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas  
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18 

- Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.

191957
MAXWELL ROBERT PEREIRA 
MARTINS

Doador de medula óssea em entidades reconhecidas  
pelo Ministério da Saúde, conforme a Lei 13.656/18 

- Indeferido

O cadastro como doador(a) de medula óssea configura-se como intenção de 
possível doação. A alínea II do art. 1º da Lei nº 13.656/2018 determina a 
isenção para os candidatos doadores de medula óssea em entidades 
reconhecidas pelo Ministério da Saúde, sendo necessário para essa 
comprovação o envio de imagem legível de atestado ou de laudo emitido por 
médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no 
Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a 
doação de medula óssea, bem como a data de doação, conforme disposto no 
Edital.
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